[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

	ORGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 081/2017 – FCECON

	A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas,

RESOLVE:

l – AUTORIZAR a publicação dos Atestados Médicos, Licença Médica e Licença Especial dos servidores abaixo relacionados, relativas ao mês de NOVEMBRO de 2017.

	NOME
	MATRICULA
	PERÍODO

	MARIELLLE COLARES MAGALHÃES
	198.839-5A
	03/11/2017

	MONICA MAQUINE BATISTA TEIXEIRA
	188.736-0B
	06/11/2017

	MONICA MAQUINE BATISTA TEIXEIRA
	188.736-0B
	07/11/2017

	ANGELA MARIA BEZERRA PACHECO
	167.229-0B
	07/11/2017

	JAMILSON CAMPOS CASTRO
	198.472-0A
	08/11/2017

	MARIELLLE COLARES MAGALHÃES
	198.839-5A
	31/10/2017

	CAROLINE MORAIS DE PAULA
	200.957-9A
	10/11/2017

	SANDRA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA
	198.641-4A
	10/11/2017

	KATIA MARIA DE OLIVEIRA C. DA SILVA
	193.549-6A
	16/11 a 18/11/2017

	MISMA MUNIZ ANGELIM
	198.762-3A
	17/11/2017

	SEBASTIÃO MARDEN BARBOSA DE ARAÚJO
	000.141-0D
	16/11 a 17/11/2017

	EDUARDO ALEXANDRE ARAUJO DO VALLE
	198.437-3A
	17/11/2017

	SUZANA DIAS DE CASTRO
	198.736-4A
	17/11 a 18/11/2017

	VERA ALZIRA REIS CAMPOS
	198.650-3A
	17/11/2017

	JAMILSON CAMPOS CASTRO
	198.472-0A
	17/11/2017

	PATRICIA LEITÃO URQUIZIA LOPES
	198.821-2A
	14/11/2017

	CRISTIANE ARAUJO SAMPAIO NAGATA
	198.785-2A
	16/11/2017

	CRISTIANE ARAUJO SAMPAIO NAGATA
	198.785-2A
	12/11 a 13/11/2017

	NAZARIA JOSEFA DA CONCEIÇÃO CLEMENTE
	201.266-9A
	16/11/2017

	ALYNE DA COSTA HERMES DE CASTRO
	193.661-1A
	17/11/2017

	CAROLINE MORAIS DE PAULA
	200.957-9A
	22/11/2017

	ANGELA MARIA BEZERRA PACHECO
	167.229-0B
	22/11/2017

	MARIA JOSÉ CAJUHY BRITO
	014.818-0B
	22/11/2017

	CAROLINE MORAIS DE PAULA
	200.957-9A
	16/11/2017

	CRISTIANE ARAUJO SAMPAIO NAGATA
	198.785-2A
	22/11/2017

	QUEILA ARRUDA ZOZIMO
	176.646-5B
	29/11/2017

	FRANCISCO ORIMAR BARBOSA DA SILVA
	201.227-8A
	29/11/2017

	VANESSA CRISTINA OLIVEIRA DE LIMA
	198.783-6A
	11/11/2017

	ANA PAULA LEITE DA SILVA TANAKA
	199.079-9A
	09/11/2017

	ANA PAULA LEITE DA SILVA TANAKA
	199.079-9A
	09/11/2017

	VANESSA CRISTINA OLIVEIRA DE LIMA
	198.783-6A
	12/11/2017

	MISMA MUNIZ ANGELIM
	198.762-3A
	09/11/2017

	VANESSA CRISTINA OLIVEIRA DE LIMA
	198.783-6A
	12/11 a 13/11/2017

	VANESSA CRISTINA OLIVEIRA DE LIMA
	198.783-6A
	11/11/2017

	DIANA XAVIER DE SOUZA
	156.306-8B
	25/11/2017 (1DIA)

	LUCIANA MOURA DE ABREU
	198.471-3A
	27/11/2017(1DIA)

	LEILA DE SOUSA SANTOS
	198.692-9A
	24/11/2017(1DIA)

	JAMILSON CAMPOS CASTRO
	198.472-0A
	23/11/2017(1DIA)

	PATRICIA LEITÃO URQUIZIA LOPES
	198.821-2A
	26/11/2017(1DIA)

	MICHELE COUTINHO NOGUEIRA
	198.643-0A
	24/11/2017(DECL)

	MONICA MAQUINE BATISTA TEIXEIRA
	188.736-0B
	17/11/2017(DECL)

	LAILA PATRICIA FIDELIS DUTRA
	179.504-0C
	03/11/2017

	GLAUCIANE DO SOCORRO MOREIRA NEVES
	155.668-1E
	03/11/2017

	CARLA NATERCIA BEZERRA CABRAL
	235.618-0A
	01/11/2017

	ARTHENIZE RIAME P. G. C. DE ARAUJO
	238.894-4A
	01/11/2017

	ELISANGELA LACERDA DOS REIS
	147631-9D
	03/11/2017

	RONALDO RODRIGUES DA COSTA
	003.542-4D
	08/11/2017

	FABIOLA MENDES DE OLIVEIRA
	235.611-2A
	08/11/2017

	ROCINELLE RIBEIRO DE ALMEIDA
	112.188-0B
	03/11/2017

	ROMILDO TORRES CAMELO
	003.990-0A
	07/11/2017

	GISELY DE SOUSA IMBIRIBA
	192.080-4A
	07/11/2017

	MARIO JOSÉ CASTELO BRANCO
	003.969-1A
	04/11/2017

	DENIZE DA CRUZ LEMOS
	190.908-8A
	06/11/2017

	MARESSA GASPAROTO L. LISBOA
	238.813-8A
	07/11/2017

	CECILIA EMILY FERREIRA DE SOUZA
	238.875-8A
	08/11/2017

	EDIVALDO EVANGELISTA DE ALMEIDA
	234.944-2A
	09/11/2017

	ANDREA LIMA DE SOUZA MARQUES
	191.544-4A
	09/11/2017

	MARIA LEITE MARTINS
	238.878-2A
	08/11/2017

	EDIVALDO EVANGELISTA DE ALMEIDA
	234.944-2A
	10/11/2017

	AGENOR LIMA MENDONÇA FILHO
	160.339-6B
	10/11 a 12/11/2017

	EUGENIA SEIXAS DOS SANTOS MARQUES
	146.677-1B
	10/11 a 11/11/2017

	EDIVALDO EVANGELISTA DE ALMEIDA
	234.944-2A
	08/11/2017

	TANIA DE SOUZA E SOUZA
	189.755-1A
	13/11/2017

	AIDA DE SOUZA ROSAS
	160.335-3B
	09/11/2017

	ANDREIA RIBEIRO DA SILVA
	191.907-5A
	10/11/2017

	DANIELE RODRIGUES CAMPOS
	173.449-0A
	10/11/2017

	ANDREA LIMA DE SOUZA MARQUES
	191.544-4A
	07/11/2017

	MAYSA DE SOUZA CRUZ
	158.544-4B
	21/11/2017

	SOLANGE DE SOUZA MICHELE
	120.016-0A
	16/11 a 18/11/2017

	EDIVALDO EVANGELISTA DE ALMEIDA
	234.944-2A
	17/11 a 23/11/2017

	MARIA DIVINA GONÇALVES DE ALMEIDA
	190.861-8A
	10/11/2017

	GUIOMAR PEREIRA DE OLIVEIRA
	150.617-0B
	17/11/2017

	ANDREA LIMA DE SOUZA MARQUES
	191.544-4A
	16/11/2017

	MARIA DAS GRAÇAS COSTA DE SENA
	106.319-7B
	16/11 a 17/11/2017

	FRANCISCO BATISTA PIMENTEL
	170.760-4C
	16/11 a 17/11/2017

	MARIA GLAUDIMAR ALMEIDA
	198.827-1A
	13/11/2017

	FRANCINEIDA COLARES DE OLIVEIRA
	150.607-2B
	11/11/2017

	SANDRA MARIA EVANGELISTA CARANHAS
	129.968-9C
	14/11/2017

	EDNA AUZIER FELIX
	165.412-8B
	16/11/2017

	MARILIA BATISTA AZEVEDO
	238.902-9A
	10/11 a 11/11/2017

	LORENA BARROS DA SILVEIRA
	238.809-0A
	20/11/2017

	RAIMUNDO ANTONIO BRAGA DOS SANTOS
	140.855-0C
	23/11/2017

	VANIA MARIA LIMA DA SILVA
	160.475-9B
	21/11/2017

	HELBER FREITAS ALAGIA
	104.343-9D
	22/11 a 23/11/2017

	MARCIA ANDRADE DE SOUZA
	160.341-8A
	21/11/2017

	MARIA LEITE MARTINS
	238.878-2A
	21/11/2017

	ANDREA LIMA DE SOUZA MARQUES
	191.544-4A
	23/11/2017

	KEILA SOUZA DA SILVA
	238887-1A
	23/11/2017

	WALNEIDE PINHEIRO DE ANDRADE
	149.831-2C
	21/11/2017

	EDIVALDO EVANGELISTA DE ALMEIDA
	234.944-2A
	14/11/2017

	TEREZA MARIA FURTADO FARIAS DOS SANTOS
	160.349-3A
	17/11/2017

	ANDREA LIMA DE SOUZA MARQUES
	191.544-4A
	30/11/2017

	ADEMIR PINTO DOS SANTOS
	160.476-7B
	28/11/2017 (1DIA)

	JANILDE DOS SANTOS SILVA
	165.160-9D
	16/11/2017(1DIA)

	SANDRA MARIA EVANGELISTA CARANHAS
	129.968-9C
	28/11/2017(1DIA)

	RAIMUNDO ANTONIO BRAGA DOS SANTOS
	140.855-0C
	27/11/2017(DECL)

	EDILANE SILVA MENDONÇA
	238.820-0A
	24/11/2017(1DIA)

	RAQUEL CHAVES AMORIM
	141.497-6B
	26/11/2017 a 27/11/2017(2DIAS)

	RICARDO SERGIO XAVIER PINTO
	154.924-3C
	16/11/2017 a 17/11/2017(2DIAS)

	DANGELA MARIA DOS SANTOS BARBOSA
	191.919-9A
	24/11/2017(DECL)

	MARIA DIVINA GONÇALVES DE ALMEIDA
	190.861-8A
	28/11/2017(1DIA)

	MAYSA DE SOUZA CRUZ
	158.544-4B
	28/11/2017(DECL)

	ELISANGELA LACERDA DOS REIS
	147631-9D
	22/11/2017(1DIA)

	SHEILA COELHO DA ROCHA
	191.917-2A
	27/11/2017(DECL)

	AIDA DE SOUZA ROSAS
	160.335-3B
	29/11/2017(DECL)

	NANCY GISELA ALMEIDA DE SOUZA
	192.660-8 A
	30/11/2017 a 01/12/2017(2DIAS)

	ROSE MARY TEIXEIRA ALVARENGA
	199.007-1A
	01/12/2017(1DIA)

	RITA DE CASSIA UCHÔA DE PAULA MOUZINHO
	100.830-7A
	30/11/2017(1DIA)

	NAJLA DE OLIVEIRA PINHEIRO
	165.523-0A
	30/11/2017(1DIA)

	ELANE ALMEIDA DA COSTA
	160.474-0B
	01/12/2017(1DIA)

	FRANCINEIDA COLARES DE OLIVEIRA
	150.607-2B
	29/11/2017(1DIA)

	RICARDO DIAS DA ROCHA – Licença Especial
	130.788-6E
	01/11/2017 a 29/01/2018

	GERCINA G DE AZEVEDO – Licença Especial
	002.603-4A
	06/11/2017 a 03/02/2018

	MARIA DAS GRAÇAS B LOPES – Licença Especial
	106.126-7A
	06/11/2017 a 03/02/2018

	MARIA DE NAZARE P BARBOSA – Licença Especial
	108.950-1B
	15/11/2017 a 12/02/2018

	WANDERLEY R SARMENTO – Licença Especial
	003.898-9E
	01/11/2017 a 29/01/2018

	PAULO JOSÉ B DOS SANTOS – Licença Especial
	155.500-6A
	14/11/2017 a 11/02/2018

	JOÃO KLINGER P DE FIGUEIREDO – Licença Especial
	005.514-0B
	21/11/2017 a 18/02/2018

	JULIANE M DE TOLEDO – Licença Int Particular
	235.609-0A
	01/12/2017 a 30/11/2019(2ANOS)

	MARA FATIMA ALVES CUNHA – Licença Médica
	160.206-3C
	02/11/2017 a 16/12/2017(45DIAS)

	AIDA DE SOUZA ROSAS – Licença Médica
	160.335-3B
	21/11/2017 a 27/11/2017(07DIAS)

	POLLYANNO M DE SOUZA – Licença Médica
	199.600-2A
	16/11/2017 a 20/11/2017 (5DIAS)

	AIDA DE SOUZA ROSAS – Licença Médica
	160.335-3B
	21/11/2017 a 27/11/2017(7DIAS)

	VANESSA C OLIVEIRA DE LIMA – Licença Médica
	198.783-6B
	14/11/207 a 08/12/2017(25DIAS)

	VANESSA C OLIVEIRA DE LIMA – Licença Médica
	198.783-6A
	14/11/2017 a 08/12/2017(25DIAS)

	ROSIMARY PEREIRA RAMOS – Licença Médica
	000.137-0D
	27/11/2017 a 26/12/2017(30DIAS)

	ANA ELIS GUIMARAES ARAUJO – Licença Médica
	239.215-1A
	06/11/2017 a 13/12/2017(38DIAS)

	ELAINE CRISTINA EGAS GOMES – Licença Médica
	198.845-0A
	13/11/2017 a 12/12/2017(30DIAS)

	ROSINETE FARIAS FERREIRA – Licença Médica
	198.434-9A
	29/11/2017 a 13/12/2017(15DIAS)

	KATIA UCHÔA DO NASCIMENTO – Licença Médica
	101.015-8C
	13/11/2017 a 30/11/2017(18DIAS)

	ANGELA DA COSTA LINS – Licença Médica
	150.613-7B
	17/11/2017 a 15/01/2018(60DIAS)

	II – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON.
MANAUS, 28 DE DEZEMBRO DE 2017.

ANA PAULA LEMES JESUS DOS SANTOS

DIRETORA PRESIDENTE

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

[image: image3.jpg]